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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 7 de abril de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Negocio
S
62

62

Transacciones del 7 de abril de 2025

Factura

Fecha de

Monto Contado ($)

1.479.163.521
1.479.163.521

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAGRISU-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FFAENSV-E240
FFAENSV-E240
FMIXE-E240
FFAELOM-E240
FCODELC-H221
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FEFIORD-E040
FFAELOM-E240
FFAENSV-E240
FFAENSV-E240
FAGROSU-A241
FAGROSU-A241
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FALISUR-E241

pago Factura
06-05-2025
06-05-2025
02-05-2025
22-04-2025
17-04-2025
24-04-2025
15-04-2025
09-04-2025
23-06-2025
27-06-2025
27-06-2025
30-06-2025
11-07-2025
14-07-2025
06-05-2025
06-05-2025
07-05-2025
15-04-2025
17-04-2025
22-04-2025
22-04-2025
25-04-2025
24-04-2025
06-05-2025
06-05-2025
02-05-2025
29-04-2025

30 dias

29 0,670
29 0,670
25 0,670
15 0,670
10 0,670
17 0,670

8 0,670

2 0,530
77 0,580
81 0,580
81 0,580
84 0,580
95 0,580
98 0,580
29 0,670
29 0,670
30 0,670

8 0,670
10 0,670
15 0,670
15 0,670
18 0,670
17 0,670
29 0,670
29 0,670
25 0,670
22 0,670

de

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

30.987.420
3.334.205
5.795.429

148.253
290.900
2.003.493
463.272
196.829.146

20.050.515

29.525.629

17.387.315

50.375.699

67.377.893

14.715.196
3.344.276

52.641.649
5.029.948

463.272
290.900
148.253
2.609.259
551.134

23.372.068

47.979.833

26.513.383

25.268.748

14.260.568

31.188.115
3.355.800
5.827.787

148.750
291.550
2.011.100
464.100
196.898.692

20.349.000

29.988.000

17.659.600

51.193.800

68.615.400

14.994.000
3.365.936

52.982.591
5.063.649

464.100
291.550
148.750
2.618.000
553.350

23.460.804

48.290.582

26.685.101

25.409.832

14.330.635



700054 FMIXE-E241 25-04-2025 18 0,670 PH FMAS FMAS 7.786.036 7.817.336

700056  FFAELOM-E221 22-04-2025 15 0,670 PH FMAS FMAS 697.384 699.720
700058  GTATSA2-G 26-09-2025 172 0,580 PH BATT BATT 37.666.416 38.918.950
700060 GTATSA2-G200 25-07-2025 109 0,580 PH BATT BATT 57.689.294 58.905.000
700062 GTATSA2-G200 25-08-2025 140 0,580 PH BATT BATT 83.422.043 85.680.000
700064 GTATSA2-G200 27-06-2025 81 0,580 PH BATT BATT 13.217.699 13.424.688
700066  GTATSA2-G200 22-09-2025 168 0,580 PH BATT BATT 40.570.277 41.888.000
700068 GTATSA2-G200 25-07-2025 109 0,580 PH BATT BATT 4.807.441 4.908.750
700070  GTATSA2-G200 25-07-2025 109 0,580 PH BATT BATT 78.329.242 79.979.900
700072  GTATSA2-G200 26-09-2025 172 0,580 PH BATT BATT 27.530.286 28.445.760
700074  GTATSA2-G 26-09-2025 172 0,580 PH BATT BATT 43.914.400 45.374.700
700076  GTATSA2-G100 28-07-2025 112 0,580 PH BATT BATT 17.464.109 17.842.265
700078  FMIXE-E 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 48.622.250 48.937.160
700080 FMIXE-E 02-05-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 15.658.653 15.746.080
700082  FAGRISU-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 52.641.649 52.982.591
700084  FMIXE-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 45.906.496 46.203.817
700086  FMIXE-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 27.397.625 27.575.070
700088 FAQUAMA-E041 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 3.061.084 3.080.910
700090 FEFIORD-E040 07-05-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 3.019.427 3.039.657
700092 FSPEDRO-A141 02-05-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 985.529 991.032
700094  GTATSA2-G100 26-09-2025 172 0,580 PH BATT BATT 97.111.518 100.340.800
700096  GTATSA2-G200 27-06-2025 81 0,580 PH BATT BATT 13.217.699 13.424.688
700098 FAQUACH-E040 02-05-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 25.870.509 26.014.953
700100 FMIXE-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 22.398.695 22.543.764
700102 FCYTORO-A040 09-05-2025 32 0,670 PH FMAS FMAS 7.686.813 7.741.748
700104 FEFIORD-E040 07-05-2025 30 0,670 PH FMAS FMAS 2.010.522 2.023.992
700106 FSRELON-E241 24-04-2025 17 0,670 PH FMAS FMAS 1.911.024 1.918.280
700108 FMIXE-E240 17-04-2025 10 0,670 PH FMAS FMAS 40.262.610 40.352.530
700110 FFAELOM-E040 02-05-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 1.647.283 1.656.480
700112  FMIXE-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 11.947.943 12.025.326
700114 FFAENSV-E240 29-04-2025 22 0,670 PH FMAS FMAS 452.594 454.818
700116 FCYTORO-A040 02-05-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 331.350 333.200
700118 FCYTORO-A040 09-05-2025 32 0,670 PH FMAS FMAS 316.066 318.325
700120 FCYTORO-A240 25-04-2025 18 0,670 PH FMAS FMAS 224.436 225.338
700122  FFAENSV-E040 06-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 1.629.463 1.640.016

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




